
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/320/207 

RADY MIEJSKIEJ W PLESZEWIE 

z dnia 9 listopada 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr V/40/2011 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 25 lutego 2011 roku 

w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na dofinansowanie kosztów budowy przydomowych 

oczyszczalni ścieków 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2017 r. poz. 1875),  art. 400a ust. 1 pkt. 2 oraz art. 403 ust. 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 roku Prawo 

ochrony środowiska (Dz.U. z 2017, poz. 519 ze zm.), Rada Miejska w Pleszewie uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr V/40/2011 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 25 lutego 2011 roku w sprawie określenia 

zasad udzielania dotacji na dofinansowanie kosztów budowy przydomowych oczyszczalni ścieków § 1 

ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

"3. Wnioskujący na budowę  przydomowej oczyszczalni ścieków może uzyskać dotację w wysokości 

50% kosztu całkowitego (zakup wraz z montażem oczyszczalni) udokumentowanego na podstawie faktur, 

lecz nie więcej niż: 

1) 3.000,00 zł. dla wnioskodawcy budującego oczyszczalnię obsługującą jedną nieruchomość zabudowaną 

budynkiem jednorodzinnym, 

2) 1.500,00 zł. dla wnioskodawcy, którego oczyszczalnia obsługiwać będzie więcej niż jedną nieruchomość, 

które zabudowane są budynkami jednorodzinnymi, pomnożona przez liczbę nieruchomości przyłączonych 

do wspólnej oczyszczalni, 

3) 350.000,00 zł. dla wnioskodawcy, którego oczyszczalnia obsługiwać będzie budynek lub budynki 

wielorodzinne, na jednej lub kilku nieruchomościach". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pleszew. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

(-) Olgierd Wajsnis 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 15 listopada 2017 r.

Poz. 7449


		2017-11-15T10:22:56+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




